PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2012                                                                                                                                                   № 1111
   О признании утратившим силу постановления Главы округа Муром от 03.07.2007 № 1620 «Об утверждении Положения об адресном реестре объектов недвижимости, Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории округа Муром, перечня названий поселений округа Муром, реестра названий улиц и поименованных территорий округа Муром»
На основании решения Совета народных депутатов округа Муром от 27.03.2012 № 168 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости, присвоения наименований улицам, площадям и другим поименованным градостроительным объектам на территории муниципального образования округ Муром», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром
п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившим силу постановление Главы округа Муром от 03.07.2007 № 1620 «Об утверждении Положения об адресном реестре объектов недвижимости, Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории округа Муром, перечня названий поселений округа Муром, реестра названий улиц и поименованных территорий округа Муром».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром Е.В. Ершову.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков